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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Јадранка Пајиќ Поп Кочева од Скопје, ул. Ѓуро Стругар бр.11а-3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996116744 и ЕМБС 4065549  и седиште на  11 Октомври 7 преку полномошник Адвокат Горан Нациќ,  засновано на извршната исправа ОДУ број 318/2015 од 07.07.2015 година на Нотар Емилија Харалампиева, против должникот Трговско друштво за производство,трговија,угостителство и услуги ТРПЕСКИ ПЛАСТ СКУПИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4030006616969 и ЕМБС 6173152   и седиште на ул.1409 број 3 Ѓорче Петров,  за спроведување на извршување во вредност 12.830.087,00 денари на ден 05.06.2025 година го донесува следниот: 

З А К Л У Ч О К
за продавање на подвижни предмети по пат на непосредна спогодба
( врз основа на член 110 став  (3) од Законот за извршување)

Заради неуспешно второ јавно надавање за продажба подвижните предмети, опишани во записникот за продажба на предмети со усно јавно надавање бр. 313/2024 од 30.05.2025 година, а на предлог на доверителот се определува продажба на предметите со непосредна спогодба по продажната цена определна за второто јавно надавање и тоа на следниве предмети: 

1.Калап за кружна канта од 18 литри со 1 гнездо, количина 1, производител ФИНАЛМЕПЛАСТ Мичо ДООЕЛ Скопје, година на набавка 2011 по цена од 4.763,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
2. Машина за шприцање пластика HTF450X сочинета од:
1.машина за шприцање пластика, производител HAITAN тип/модел:HTF450X, фабрички број 0707045018116
2.влекач за материјал, производител SCHINI, тип/модел: SAL 700G
3.сушач за силос за материјал од 150кг, производител SCHINI, тип/модел: SHD DRYER
4.контролна единица со вграден софтвер производител HAITAN so останати електро-машински спојни инсталации, врз основа на коерцијална фактура 2007-304 од NINGBO Haitan Huayuan Machinery Co. LTD Ningbo Kina, оцаринето по ЕЦ ДС-2410 од 04.07.2007г. кои се составен дел од самата контролна единица и истата не може да функционира без нив
по цена од 9.250,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
 на  купувачот Друштво за производство, трговија и услуги ЗЕЛЕН БРАН ХА ДООЕЛ с.Непроштено, Теарце со ЕДБ 4079024504301 и ЕМБС 7746318 за што ќе се склучи Договор за продажба на предмети со непосредна спогодба.
Продажбата ќе се одржи на ден 11.06.2025 година во 12:00 часот во просториите на Извршител Јадранка Пајиќ Поп Кочева ул.Ѓуро Стругар бр.11А/3.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комора на извршители и ќе се достави до доверителот и должникот.
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